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Tallink Siljan perhetarjonta laajenee kesällä 2010 
Kesän uutuus Baltic Princessin Kidz Club -lastenteema 
 
 
Tallink Siljan laivojen tarjonta lapsiperheille laa jenee entisestään. Tulevana kesänä 
Tallinkin Baltic Princessille lanseerataan uusi Kid z Club -konsepti, joka tarjoaa lapsille 
paljon hauskaa ohjelmaa koko kesän ajan. Perinteise sti monipuolista perheohjelmaa 
tarjoavan Silja Linen laivoilla jatkuu Muumin 65-vu otisjuhlinta. 
 
Kidz Club on lapsille suunnattu uusi teemaohjelmakokonaisuus, joka valloittaa Tallinkin Baltic 
Princess -risteilylaivan koko kesän ajaksi 1.6.–15.8.2010. Kidz Club tarjoaa paljon hauskaa ja 
aktivoivaa ohjelmaa niin perheen pienemmille kuin vähän isommillekin lapsille koko risteilyn ajan.  
Pääosissa ovat leikki ja hauskanpito: risteilyllä muun muassa askarrellaan, piirretään ja saadaan 
kasvomaalaukset. Lapsille on laivalla oma disco sekä ravintoloissa Kidz Club -menut ja 
juomalistat.  
 
Tallinkin Baltic Princessille ja Silja Linen laivoille avataan kesäksi laivan kokoustiloihin lasten 
omat leikkimaailmat, Summer Centerit. Leikkikeskukset on valjastettu 18.6.–15.8.2010 vain ja 
ainoastaan lasten leikkeihin, joita ohjaavat suomalaiset leikittäjät. Muumi on tuttu vieras Silja 
Linen laivoilla, mutta tulevana kesänä hahmo hauskuuttaa lapsia myös Baltic Princessin 
risteilyillä.  
 
Muumi vierailee kaikkien laivojen Summer Centereissä päivittäin. Baltic Princessin 
leikkimaailmasta löytyy myös Muumi-huone, jossa voi katsella Muumi-elokuvia, lukea Muumi-
kirjaston kirjoja ja leikkiä Muumi-talossa. Kaikkien laivojen leikkihuoneissa kuunnellaan päivän 
päätteeksi Muumin iltasatu.  
 
Silja Linen laivoilla jatketaan edelleen Muumi65-juhlia, ja aikavälillä 1.6.–15.8.2010 on joka päivä 
mahdollisuus osallistua ilmaiseksi muun muassa Muumin Merikouluun, joka on WWF Suomen 
kanssa yhteistyössä kehitetty opettavainen lastenohjelma, jossa leikin kautta tutustutaan 
Itämeren pinnanalaiseen elämään ja meren tilaan.  
 
Uusi perhepaketti Itä-Viroon 
 
Silja Line tarjoaa kesäksi useita valmiita perhepaketteja Tukholman lisäksi muun muassa 
Kolmårdeniin, Eskilstunan Parken Zoohon ja Tanskan Legolandiin. Myös risteilyyn ja 
reittimatkaan voi yhdistää Family-elämyspaketin, joka sisältää ruokailuja ja tekemistä koko 
perheelle. 
 
Tallinkin uutuus on Itä-Viron perheloma, joka sisältää laivamatkojen lisäksi yöpymisen Vihulan 
kartanossa 80 kilometriä Tallinnasta itään, toisen yöpymisen Meresuu Spa -hotellissa Narva-
Jõesuussa sekä kolmannen yöpymisen Aqva Spa -hotellissa Rakveressa. Pakettiin kuuluu myös 
ruokailuja ja tekemistä koko perheelle. Kolmen yön perheloman hinta on alkaen 558 € perheeltä, 



 

jossa on kaksi aikuista ja kaksi alle 12-vuotiasta lasta. Hintaan kuuluu myös henkilöautopaikka 
laivamatkoilla. Sama paketti on saatavilla myös yhden yön majoituksella, jolloin yöpymisen voi 
valita joko Vihulaan, Narva-Jõesuuhun tai Rakvereen. 
 
 
Tallink tekee yhteistyötä Viron matkailun edistämiskeskuksen ja Radio Novan kanssa Vironautin 
Kesäralli -kesäkampanjassa. Kampanjan avainviestinä ja sen viejänä toimii aktiivinen matkailija, 
vironautti, joka etsii, löytää ja kokee mielellään uutta ja jakaa kokemuksensa myös muiden 
kanssa. Vironautin Kesärallin tavoitteena on ohjata matkailijoita etsimään ja löytämään 
eteläisestä naapurimaastamme uusia ja mielenkiintoisia asioita kesäisen autoloman puitteissa. 
Vironautit voivat antaa matkavinkkejä muille matkailijoille Radio Novan tai Vironautti-sivuston 
kautta. Vinkkejä Viron matkaa varten löytyy osoitteesta www.visitestonia.com/fi ja muiden 
matkailijoiden kertomuksia voi lukea Vironautista, www.vironautti.fi, jossa voi myös itse kertoa 
omia reissukuulumisiaan. Radioaalloilla haastateltavaksi vironautiksi voi päästä Radio Novan 
nettisivujen kautta osoitteessa www.radionova.fi. 
 
 
Lisätietoja Baltic Princessin Kidz Club -teemasta sivulta www.tallink.fi 
Muumiristeilyjen tarkempi ohjelma löytyy sivulta www.silja.fi/muumi 
 

 

Lisätiedot:  Kati Heiniö, viihdepäällikkö, Tallink Silja Oy, puh. +358 40 749 0033, 
kati.heinio@tallinksilja.com. 

 
 

 
 

Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Gruppia, joka on yksi Itämeren alueen suurimmista matkustaja- ja rahtiliikennevarustamoista. 

Tallink Silja Oy liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Rostockiin sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä 

ja Turusta Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, 

Turussa, Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 500 ja merellä noin 1000 

henkilöä. AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 
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